540539
ミスミ プレス型番チェックサービスもご活用ください。ミスミ プレス 2017
ボ
タ
ン
ダ
イ
刃

R¯0.2
型式 － L － P － W － R（ のみ）
EKDR 13 － 20 － P6.00 － W2.40 － R1.00注文例
Order
出荷日
Delivery
ED＝（10）（13）ノック止めの溝深さは1mmです。それ以外の径は深さ2mmです。
型式 － L（LC）－ P（PC）－ W（WC）－ R －（BC・KC…etc.）
EKDD 13 － 20 － P6.00 － WC1.00 － KC90
Alterations
追加工
追加工 記号 刃先形状
刃
先
PC
WC
刃先径変更
min： P
W＞
PC
WC≧
P・Wmin
2 ≧1.00
 指定0.01mm単位
E のみPC1.00～1.99の場合、b＝4になります。
max：P
W＜
PC
WC≦P・Kmax＋0.2
 指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
1≦BC≦b
指定0.1mm単位
Xエコノミータイプ適用不可
PKC
刃先径公差変更
P＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
Xエコノミータイプ適用不可
刃先径公差変更
P・W±0.01⇨＋0.01
0
Xエコノミータイプ適用不可
PC P
PC
WC
W
P
B
B
C
追加工 記号 刃先形状
全
長
LC
全長変更　10≦LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合0.01mm単位指定可）
E導入部は（L－LC）分短くなります。
LKC 全長公差変更  L ＋0.4
＋0.2  ⇨＋0.05
0
LKZ
全長公差変更  L ＋0.4
＋0.2  ⇨＋0.01
0
XL＜16、D＞25適用不可
そ
の
他
KC －